

						1	PREST. SERV.	HONORÁRIOS	26,19	26,19											
						1	PREST. SERV.	CRIAÇÃO CAMPANHA E PRODUÇÃO	2101,11	2101,11											
Fundo Mun. De Saúde	3532/2020	25/05/2020	Tomada de Preços nº 1/2018	Serviços e Produções Jornalísticas	5347- DUDACOM MARKETING INTEGRADO EIRELI	24.811.536/0001-55	1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO ROTA DO SOL	1250,00	1250,00										
							1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO PADROEIRA	1500,00	1500,00	5.351,11	NFS-e 210	5.351,11	-	5.351,11	-	-	-		
							1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA JORNAL C.A ZAFFARI	500,00	500,00										
							1	PREST. SERV.	CRIAÇÃO CAMPANHA E PRODUÇÃO	2101,11	2101,11										
Fundo Mun. De Saúde	3547/2020	26/05/2020	Dispensa nº 25/2020	Mat. De Saúde para Distribuição Gratuita	5725- HELO CONFECÇÕES DE VESTUÁRIO LTDA	35.048.590/0001-07	15000	UNIDADE	MÁSCARA 100% ALGODÃO	2,90	43500,00	43.500,00	N/F 166	43.500,00	-	43.500,00	-	-	-		
Fundo Mun. De Saúde	3567/2020	27/05/2020	Reg. de Preço nº 43/2019	Uniformes, Tecidos e Aviamentos	5729- DIBLOO INDUSTRIAL - EIRELI	03.097.269/0001-26	51	UNIDADE	JALECO MANGA LONGA	37,23	1898,73	1.898,73	N/F 000.000.901	-	1.898,73	-	-	1.898,73	-		
Fundo Mun. De Saúde	3613/2020	29/05/2020	Não Consta	Mat. Para Manutenção de Bens Imóveis	71- IND. ESQUADRIAS FERRO TRES BARRAS	76.272.897/0001-74	2	UNIDADE	PORTA DE ALUMINIO	1700,00	3400,00										
							3	UNIDADE	GURANIÇÃO DE BORRACHA- GUA 051	30,00	90,00	4.800,00	N/F 000.001.229	4.800,00	-	4.800,00	-	-	-		
							5	UNIDADE	HASTE M.AR V/A 40 CM C/ ASCES	30,00	150,00										
							3	UNIDADE	TELA MOSQUETEIRA P/ PORTAS E JANELAS	360,00	1080,00										
							4	UNIDADE	TRINCO P/ PORTA E JANELA	20,00	80,00										
Fundo Mun. De Saúde	3683/2020	01/06/2020	Dispensa nº 26/2020	Máquinas e Equip. Energéticos	4289- KAINA LOPATIUK COSTA - ME	17.611.979/000137	1	UNIDADE	CONDICIONADOR DE AR SPLIT AGRATTO	2490,00	2490,00	2.490,00	N/F 000.000.262	2.490,00	-	2.490,00	-	-	-		
Fundo Mun. De Saúde	3728/2020	03/06/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5731- S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	30.888.187/0001-72	7	CX	LUVA PROCED. LATEX TAM. M C/ 100	45,00	315,00	315,00	N/F 000.001.650	315,00	-	315,00	-	-	-		
Fundo Mun. De Saúde	3729/2020	03/06/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	5731- S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	30.888.187/0001-72	40	UNIDADE	ALCOOL GEL 70	12,50	500,00	500,00	N/F 000.001.651	500,00	-	500,00	-	-	-		
Dep. De Ens. Fundamental	3733/2020	03/06/2020	Pregão Presencial nº 53/2017	Locação de máquinas e equipamentos	382- LUIZ CARLOS ADAMI EIRELI - EPP	97.358.386/0001-40	2770	UNIDADE	CÓPIA COLOR P/ MONTAGEM DE APOSTILAS	0,937	2595,49	8.521,41	NOTAS	8.521,41	-	8.521,41	-	-	-		
							80080	UNIDADE	CÓPIA MONO / MONTAGEM DE APOSTILAS	0,074	5925,92										
Fundo Mun. De Saúde	3768/2020	04/06/2020	Não Consta	Mat. De Limpeza e Prod. De Higienização	1874- VALDELI JOSE VIDAL	06.132.298/0001-70	40	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	13,50	540,00	540,00	N/F 000.003.987	540,00	-	540,00	-	-	-		
Fundo Mun. De Saúde	3770/2020	04/06/2020	Tomada de Preços nº 1/2018	Serviços e Produções Jornalísticas	5347- DUDACOM MARKETING INTEGRADO EIRELI	24.811.536/0001-55	1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE SOM DE RUA 02 Á 17/05	3120,00	3120,00	6.045,00	NFS-e 214	6.045,00	-	6.045,00	-	-	-		
							1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE SOM DE RUA 21 Á 30/05	2925,00	2925,00										
Fundo Mun. De Saúde	3848/2020	08/06/2020	Não Consta	Locação Bens Móveis	5325- I. N. DE ALMEIDA LTDA	20.324.313/0001-02	1	PREST. SERV.	TENDA 10X10 M DURANTE PANDEMIA COVID 19	3500,00	3500,00	3.500,00	NFS-e 293	-	3.500,00	-	-	-	3.500,00		
Fundo Mun. De Saúde	3870/2020	08/06/2020	Não Consta	Serviços e Produções Jornalísticas	5733- DAVI MOREIRA DE QUEIROZ 00064703193	34.104.829/0001-56	1	PREST. SERV.	SUPORTE TÉCNICO P/ PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE MATERIAIS AUDIOVISUAL	2100,00	2100,00	2.100,00	NFS-e 2	2.100,00	-	2.100,00	-	-	-		
Fundo Mun. De Saúde	3928/2020	15/06/2020	Não Consta	Material de Processamento de Dados	3588- PILATTI & ZANCANARO LTDA - ME	11.549.362/0001-52	1	UNIDADE	ROTEADOR TP-LINK WIRELESS N 150 MBPS	150,00	150,00	150,00	N/F 000.000.465	-	150,00	-	-	-	150,00		
Dep. Adm. Rec. Hum. Planej.	3931/2020	15/06/2020	Não Consta	Serviço de Seleção e Treinamento	5596- IAPG INST. APLICADO EM GESTÃO PÚBLICA EIRELI - ME	32.651.451/0001-85	1	INSCRIÇÃO	CURSO ONLINE AO VIVO "A COVID19, A LC 173 E O IMPACTO NA ÁREA DE PESSOAL".	250,00	250,00	250,00	NFS-e 150	-	250,00	-	-	-	250,00		
Dep. De Ens. Fundamental	3994/2020	19/06/2020	Reg. de Preço nº 64/2019	Mat. Expediente	627- ANDERPEL PAPELARIA LTDA.	85.514.214/0001-39	20	CX	PAPEL SULFITE A4 75GR BRANCO C/ 5000 FLS	157,52	3150,40	3.150,40	N/F 000.012.719	-	3.150,40	-	-	-	3.150,40		
Fundo Mun. De Saúde	4002/2020	19/06/2020	Tomada de Preços nº 1/2018	Serviços e Produções Jornalísticas	5347- DUDACOM MARKETING INTEGRADO EIRELI	24.811.536/0001-55	2	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO ROTA DO SOL	1250,00	2500,00										
							2	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO PADROEIRA	1000,00	2000,00	8.601,11	NFS-e 216	-	8.601,11	-	-	-	8.601,11		
							1	PREST. SERV.	VEICUL. DE MÍDIA JORNAL GRAF. EDIT. CANTU	1000,00	1000,00										
							2	PREST. SERV.	VEICUL. DE MÍDIA ONLINE L. PEREIRA EVENTOS	500,00	1000,00										
							1	PREST. SERV.	CRIAÇÃO CAMPANHA E PRODUÇÃO	2101,11	2101,11										
TOTAL GERAL:												290.392,68	272.842,44	17.550,24	272.842,44	-	-	-	17.550,24	-	-